通報機器承認申請書

                                 年  月  日

 東京消防庁

  消防総監 殿

申請者

                           住 所

                           氏 名         印

                           電 話  （   ）

 東京消防庁が受信する            の通報機器として承認を受けたいので、

下記のとおり申請します。

記

通 報 機 器 名 称

事 業 所

所在地

名 称

電話  （  ）

代表者

受

付

備

考

別記様式第１号

住宅火災直接通報

救急直接通報

（日本産業規格Ａ列４番）